現場代理人兼任届
（災害本復旧工事用）
平成　　年　　月　　日

　　　長岡市長　　　　　　　　　　様

　　　長岡市水道局長　　　　　　　様

　　　長岡地域土地開発公社理事長　様

受注者
名　　　称

住　　　所

代表者氏名

下記のとおり現場代理人が他の工事を兼任しますので、届け出ます。

　１　現場代理人

	氏名

	生年月日

　２　兼任する工事

　工事１

　　　工事２
	工事番号
	　　　　　　　　　　第　　号

	工事番号
	　　　　　　　　　　第　　号

	工事名
	　　　　　　　　　　　　工事

	工事名
	　　　　　　　　　　　　工事

	工事場所
	　　　　　　　　　　　　地内

	工事場所
	　　　　　　　　　　　　地内

	工事期間
	　平成　　年　　月　　日から

　平成　　年　　月　　日まで

	工事期間
	　平成　　年　　月　　日から

　平成　　年　　月　　日まで

	当初請負金額
	　　　　　　　　　　　　　円

	当初請負金額
	　　　　　　　　　　　　　円

	工事担当課

及び監督員
	　　　　　課

	工事担当課

及び監督員
	　　　　　課

　工事３

　　　工事４

	工事番号
	　　　　　　　　　　第　　号

	工事番号
	　　　　　　　　　　第　　号

	工事名
	　　　　　　　　　　　　工事

	工事名
	　　　　　　　　　　　　工事

	工事場所
	　　　　　　　　　　　　地内

	工事場所
	　　　　　　　　　　　　地内

	工事期間
	　平成　　年　　月　　日から

　平成　　年　　月　　日まで

	工事期間
	　平成　　年　　月　　日から

　平成　　年　　月　　日まで

	当初請負金額
	　　　　　　　　　　　　　円

	当初請負金額
	　　　　　　　　　　　　　円

	工事担当課

及び監督員
	　　　　　課

	工事担当課

及び監督員
	　　　　　課

　工事５

	工事番号
	　　　　　　　　　　第　　号

	工事名
	　　　　　　　　　　　　工事

	工事場所
	　　　　　　　　　　　　地内

	工事期間
	　平成　　年　　月　　日から

　平成　　年　　月　　日まで

	当初請負金額
	　　　　　　　　　　　　　円

	工事担当課

及び監督員
	　　　　　課

　※　兼任する案件は、長岡市、長岡市水道局及び長岡地域土地開発公社発注の工事同士であること。
　※　本届により兼任できる工事は、１件3,500万円未満の災害復旧工事同士です。